
 
 
 
 
. 
 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávku Pomůcek pro usnadnění pohybu 
klientů a zajištění zdravého prostředí 

 
 
Smluvní strany  
 
město Jičín 
zast. starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632   
DIČ: CZ 00271632 
bankovní spojení: 524541/0100 

osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: vedoucí odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví MěÚ 

Jičín nebo jím pověřená osoba 
dále jen „kupující“, na straně jedné 
 
a 
 
LB BOHEMIA, s. r .o. 
Zastoupená Davidem Bednárem – jednatelem společnosti 
IČ: 26224461 
DIČ: CZ26224461 
sídlo: Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu  C, vložce 38076 
bankovní spojení a č. účtu: xxč.ú. xx 
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věcech technických: xx 
dále jen „prodávající“, na straně druhé 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 12. 10. 2022 Kupní smlouvu na dodání pomůcek pro 
manipulaci a péči o osoby se sníženou pohyblivostí vč. zajištění bezpečného prostředí pro denní 
stacionář Domovinka Sociálních služeb města Jičína v rozsahu a technické specifikaci, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. 

Tato zakázka je realizována v rámci akce Zkvalitnění podmínek pro poskytování sociálních služeb ve 
městě Jičín z programu 11703 – Integrovaný regionální operační program. 

Identifikační číslo EIS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017403. 

 
 
 

 



II. Předmět dodatku 
 
 

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 31.10.2022 se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 
k předmětné smlouvě, kterým se smlouva mění následujícím způsobem: 

- V příloze č. 3 kupní smlouvy v položce č. 5 se upravuje cena za osvětlení (zdravé svícení) 
z původních 2470,-Kč/ks na 2.717,-Kč/ks, za dodání 24 ks tedy celkem 65.208,-Kč bez DPH 

- S ohledem na výše uvedené se v čl. V odst. 1 navyšuje celková kupní cena za dodávku pomůcek 
z původních 448.188,- Kč bez DPH na částku 454.116,-Kč bez DPH + DPH 21 % 95.364,36 Kč, 
celková cena s DPH činí 549.480,36 Kč. 

 
Tato změna závazku se provádí v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru smluv 
zajistí kupující. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží kupující a jedno 

prodávající. 
 
3. Tento dodatek byl schválen na 2. zasedání Rady města Jičína dne 9.11.2022. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily, porozuměly mu, což níže stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy.  
 

 
 

V Jičíně dne ………..                                                               V Břeclavi dne …………………. 
 
 
 
……………………….                                                                       …………………………. 
JUDr. Jan Malý                                                                                 David Bednár 
starosta                                                                                              jednatel   
 

 
 


